
契約事務責任者　統括所長　樋村　登

福井センター　福井職業能力開発促進センター

福井県越前市行松町２５－１０

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

小浜分所警備等業務一式 平成21年4月1日 北陸綜合警備保障（株）
代表取締役社長　宮野浩
金沢市松島１丁目４１番地

一般競争入札 －　 1,472,940 －
予定調達総額（契約単価）
平　日:1,800円/1時間
休日等:2,400円/1時間

施設管理（警備・清掃等）業務一式 平成21年4月1日 （株）コーワ
代表取締役　嶋﨑祐一
福井市三尾野町２９号２番地１
２

一般競争入札 －　 7,022,400 －

予定調達総額（契約単価）
（警備等）
平日:936.3円/1時間ほか
（清掃等）
清掃：187,500円/月ほか

空気圧トレーニングセット　ほか 平成21年8月6日 吉岡幸（株）
代表取締役社長　吉岡正盛
福井市宝永３丁目２２－５

一般競争入札 －　 2,887,500 －

公共職業訓練各種広報委託業務 平成21年8月28日 （株）エーアンドエス
代表取締役　三田村　浩實
福井市板垣３丁目１５１０番地

一般競争入札（総合評価） －　 4,930,800 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月17日 （有）田辺建築事務所
代表取締役　田辺　勉
越前市八幡１丁目６０－２５－
７

一般競争入札 －　 1,995,000 －

電気系訓練実習用機器 平成21年10月27日 轟産業（株）
代表取締役社長　酒井　貞美
福井市毛矢３丁目２－４

一般競争入札 －　 3,402,000 －

交直両用ＴＩＧアーク溶接機 平成21年11月27日 カラヤ（株）
代表取締役　山本　正敏
越前市中央２丁目６番５号

一般競争入札 －　 3,517,500 －

シーケンス実習機 平成22年1月15日 （株）バイナス
代表取締役　大久保憲一
稲沢市高重東町４１－１

一般競争入札 －　 2,430,750 －

交流アーク溶接機等 平成22年2月24日 宇野酸素（株）
代表取締役　小倉　善興
越前市府中３丁目１３番２０号

一般競争入札 －　 1,228,500 －

３Ｄプロッター等 平成22年2月24日 関東物産（株）大阪営業所
所長　武内　利夫
大阪市西区江戸堀１－２６－２
０

一般競争入札 －　 2,319,450 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称 落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）



教育機関用ＣＡＤソフト 平成22年2月25日 （株）タマヤ
代表取締役　玉村　一男
越前市高瀬１丁目８番２９号

一般競争入札 －　 1,522,500 －


